
PfiffEíTl/W
F/s.n9;

Proc ns73
Rubrica;

■MA

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-14/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.” 110101-14/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
GEOVANDER SOUSA DOS SANTOS. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.991,50 (dezenove mil e novecentos e noventa e
um reais e cinquenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da

SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sta. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e o CONTRATADO o Sr. GEOVANDER SOUSA DOS SANTOS - Produtor.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Material de Consumo.Merenda Escolar; 3.3.90.30.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. /2021

Nome:

PREFEITURA
Rua 15 de Novembro. 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000
Telefone (99) 3621-0533 a 1 ® I ●



Página 4

12,361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar:
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
FRANCISCO VIEIRA VIANA - Produtor. Bacabal (MA), 30

de março do 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n" BAC20210331 Publicação; 31/03/2021

CódiQo jdeDlificador.
0daaad73ebc95d6cd8b71U4b42n9eb9fl44327421349640BlOcca02aB346b88
9e313bll57nj52ca3!5eeb34d058lcce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-16/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.a 110101-16/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.ô 001/2021, PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e IRIENIS
SOUSA MORAIS. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.991,80 (dezenove
mil e novecentos e noventa e um reais e oitenta centavos).
DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. IRIENIS SOUSA MORAIS -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de

FIs. ns; _

CòdigD identificador: PfOC. n®!

ALOE BACA

0dauad75ebc95d6cd8b7nf4b42n9eb9n443Ç421349()4Ò5l0cca(Jj
9e313bll57tb52ea315eeb34dQ581cceH74S5a^yflSfen0f4n:;71ri

Código IdonUflcador:
0daaad7Sebc9.'id6cd8b7nf4b42119eb9fl4432742134964081Occa02a8346b88
9B313bn57fbS2ca3!5eeb34d0501cce6745Sa326971ab(3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-14/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.s 110101-14/2021.

CHAMADA PÚBLICA n.s 001/2021. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e GEOVANDER SOUSA DOS SANTOS.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar para Alimentação Escolar do Município de

Bacabal-MA. VALOR: RS 19.991,50 (dezenove mil e

novecentos e noventa e um reais e cinquenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. GEOVANDER SOUSA DOS

SANTOS - Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de
2021.

BAL'MA

onoi

EXTRATO DE CONTRATO N‘ 110101-17/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-17/2021, CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e IVANILDE
DA CONCEIÇÃO. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.991,17 (dezenove
mil e setecentos e quatro reais e quarenta centavos). DATA
DE ASSINATURA: 30/03/2021, PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS; CONTR.ATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. IVANILDE DA CONCEIÇÃO -
Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código iderUlficsdor:
Odaaad7Sebc9õd6cd8b7nf4b42119eb9fl44327421349S408IOcca02a8346b88
9e313bll57fb52ca3!5eeb34d0j81cce67455a326971abDe9f48572d87e3Oc

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-15/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-15/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.a 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAUMA e HILDECY
RODRIGUES MENDES. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA, VALOR: R$ 19.989,75
(dezenove mil e novecentos e oitenta e nove reais  e setenta
e cinco). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. HILDECY RODRIGUES MENDES -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código identificador;
0daaad75cbc95d&cd8b711f4b42119ebgfl4432742]349640810cca02a8346b88
9e313bll57fb52ca315eeb34d0381cce67455B326971abric9f48S72d87e3Oc

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-18/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-18/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.B 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOAO DA
CONCEICAO SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse hltps;//www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n‘BAC202í0331



.■'SLTEITURA MUNIJIPAJ^DE^ACABAL ● MA
Fls. ns;

N' n<fpoc;'íie:''^DI ARIO OFICI AL DA lAíAO - seçâo 3 lSSr4 1677-7063

tXTRAto ot coNroATO f.” naioi-ní:EX7SAT0 DE CONTRATO N* 11O101-U3/2OJ1 t
EnTRArO 00 CONTRATO r.s n0!0t-!1/í071. CR n.» OOV2021 FARTES' StCRtTAraA
MlJNIClPAl. DE EDUCAÇÃO DE BACA3AL/MA ç FRANCISCO VIEIRA VIANA. 0BJE10;
Fívopf.imenio dp GEneros Alimentícios aa ARricyKu'? Familiat pata Alimonlaçao Escolar.
VAlORi RS 19.586.6Í. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021 PRA20 DE VIGÍNCIA: da
.issin.stura atA 31/12/202! FONTES DE RECURSOS: 02.0-1 ■  Secretaria de EdvcacJe,
12 361 0012.2023 ● Ma-iurençio da Merenoa Escolar; 3 3 90.30.00 - Material de Coiisunso.
lilGNAtAfilOS CONTRATANTE a Sia ROSllUA Al'rES DOS SANTOS ■ Sccieiaria Municipal de
Eíjutaçào. t o CONTRATADO O S- FRANCISCO ViElRA 'VIANA - Produtor Bacabal (MA).
lC.\.'j/20n.

EXTRATO DO CONTRAÍO n» 1101Ü1-03/2Ü21 CR e.» Oül./2u2: PARTES: SECKEIARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE BACABAl/MA e CIAUDILENE ARAÚIO OBlíTO Fomecmeiico
de Gêneros Alimentícios da Agricultura familiar pata AtimentaçSo EKoiar VAIOR: RS
19.520.18 DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO OE VIOéNCIA ate 31/12/2021
FONTES OE RECURSOS. 02.0A Secretaria as Fduc.iíão. 12.3610012 2023 ManutençSo da
Merenda Escolar. á.3.'90 30.(» - Matenal de Consumo StCiNATÃHlOS; ftCSltüA AEVES DOS
SANTOS ● Secretaria Municipal de Educação, e ClAUDILE.Nt. ahaLijO - ('todutofâ Bacabji
(MA). 30/03/202!

EXTRATO DE CONtRATO N« llOlOI OA/2021
EXTRATO DE CONTRATO N5 110101-14/2021

EXTRATO 30 CONTRATO n.R 11010!'Ü4/20a CP n» 001/2021 PARTES: SECRETARI-A
MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE BACABAL/WA e ClEBSOrl MENDES MIRANDA. OBlETO
Fornecimento cie Gênerac Ai-menticios da Agricultura Famihar pa-a Aintieniaçáo Escolar
VALOR: RS 19.666.80 DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021 PRAZO DC VIGÊNCIA A partir da
assinai.ita aló .31/12/2021. FONTES OE RECURSOS 02.0-1 ●  Secretaria de EduraçJo.
12.361 0012.2023 - MaiicitençSti da Merenda L-colar; 3.3 90.30.00 ● Material de Corsuífn.
SIGNATÁRIOS fiOSILOA ALVES DOS SANTOS - Se;ret8'ia Mumcipai de Educaçlo, e o
CLÃBSON MENDES MIRANDA Produtor. Bacabal -MA), '10 de iliarfo do 2021

EXTRATO OE CWITRATO N! 110101-05/2021

fX'HATO DO tONTRATO ne UOIÜL W/2021 CP ne IXU,'.’021. PARTES SÍLROARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE BALABAL/MA e Gl.OVAHOER SOUSA DOS SAN10S. OSlftO:
fdriiecltneiiro do GAnetns Alim".íticias Ca Ag-icuiftira FanuliA' paia Aiancntacle Escolar.
VALOR RS 19.991.50 tl.ATA 1)5. ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da assitiaiurs até
3I,'!2.'’021. EONTES DE RECURSOS 02 04 ● Secretaiia de EducacSo. 12 3610012.2023 -
Manaiençêo da Merenda Escolar; 33.90 2000 ● Material de Consumo. SiGNATARIOS:
(lOSIlOA ALVES DOS SANTOS - SecrelSlia Municipal de Educação. GEOVANC-EH SOUSA DOS
SANTOS Produtor. Bacabal (MA). 3C/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-15/2021

EXTRATO DO CONTRATO i>» U010M5/2021 CP n.5 OCT/2021. PARTES: SECRETARIA
MuMCIPAL DE EDUCAvÃÜ DF BACABA17MA e HILOECT RODRIGUES MENDES OBlETO'
Foínevintenlo de üéneras Alimentícios da Agricultura Familiar para Alinientação Escolar.
VALOR: RS 19SR9.75, DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO da assmalura ate
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 - Secicianj de Educação, 12.361.0012.2023
Manutenção da Merenda Escolar, 3.3.90.30.00 - Material òc Consuma. SIGNATARIOS: Sra.
-lOstDA ALVES DOS SANTOS ■ Secretaria Man.cípal ;le Educação, e UILDECV HODRiGUES
MENDES - Produtora. Bacabal iMA). 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N’ 110301-16/2021

IXTRA"0 DO CONIRATO nl 110101-05/2021 CP n' Oül/202!. PARTES. StCRElARlA
MUMlCIPA-i. DE EDUCAÇÃO DE 6ACABAL/MA e CUIDE PINFtElfiü DA SILVA OBlETO'
Fornecintcnto de G*3nçros AlimentíC'05 da Agricultura Familiar oara Aiirnentação Escolar
VALOR: RS 19 904,47. DATA DE ASSINATURA- 30/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA A partir da
asatnattita ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 - Se.cretaiia de Educaçao.
12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 ● Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS; KOSItDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Munícipaí de Edueaçâo CLEtOE
PINHEIRO DA SILVA ● Piudutora. Bacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« UOlOl-06/2021

EXTRATO 00 CONTRATO nS 110101-06/202! CP n.« l»l;202!. PARTES: SECRETAPIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO OE BACABAL/FAA e 0'lUSEN'RA OLIVEIRA D-T StLVA. OBlETO.
Fornerimenlo de Gêneros Alimetiticios da Agricultura fainp.ar p.sij Alimentaçáu Escolar
VALOR. RS 39.97g,SO DAtA DE .ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO DL ViGtNClA: A pa-tir da
assinatura ase 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS. 02.04 Secretaria de Educação
12.3Ü1.0M2.2023 ManuiençSn da FMerenda Cscxslar;  3 3.90 3000 M.-iteiial de Consumo
SXjNArÁRIOS: ftOSILDA AlVER DOS SANTOS - Secretária Mumcipai de Educação, e
OEUSENIRA OLIVEIRA DA SIIVA ■ Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2022.

EXTRATO DE CONTRATO NT UOlOl-07/2021

rv-RATÜ 00 t.üNTRAnO n.» 110101-16/2021. C= r » 001/2021 PARTES SfIRETARlA
MUNICIPAL DE EÜUEACÃO DE BATAHAl/VA e IRIEMS SOUSA MORAIS DÍIEIO'
Forrecimeiito dn Gêneros Alimentício-, da Agricultura Fan-car para Allrneiiiação ESLüíar
VALOR- RS 19.991,80. DATA DE ASSINATURA. 3D/03/2Ü21 PRAZO viGfNCIA da assinatura
alo 31/12/2021. FONTES OE RECURSOS. 02 04 ■ Secretaria de Educação: 22 361 COI2.2023

Manutenção da Merenda Escolcir, 3 3 90.30.00 - Material de Consumo. SíGNAtARIOS;
RüSILDA AEVES DOS SANTOS - Secretana Muniupal de Eduração, e IRIENIS SOuSA MORAIS

Pibdutnra. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Na 110101-17/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n.a 110101-07/2021. CP isS CXJ1/2H21 PARTIS: SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA f EUSIONIO DP SOUSA GOMES OBlETO
Foritecimeittn de Gênetos Alimentícios da Agricultura Fanuliar para Alimentação Esco'ar
VALOR. RS 19.975.40. DATA OE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO Dc VIGÊNCIA, A pa-l.l da
assnatura ate 31/12/2021. FONTES OE RECURSOS: 02 04 -  Seetntaiia dc Iduc.sção
12 361 0012 2023 ● Manutenção da Merenda Escolar,  3 3.90.30 00 M.ileital clc Consumo
SIGNATARIOS. ROSILÜA ALVES DOS .SANTOS ● Secretaria Muncioa! de Educxçlo, e
EUSIONIO DE SOUSA ÜOMIS - Produ-IOr. Bacabal (MA), 30/0 T/2021

EXTRATO DE CONTRATO Ní 110101-08/2021

EX-TRATO DO CONTRATO n.« 110101-17/2021. CR n.4 001/2021. PARIES: SECRETARIA
MUNICIPAL DF EÜUCACÃO DE BACAFIAL/MA e IVANIIÜE DA CONCEIÇÃO. OBlETO'
inrneiinientu de Géneion Alimentícios -ia Ag-irultijTj Eai-iliar para Aúnien-^acão Escolar
VAL-JR; RS 1-3991,17. DATA DE ASSINATUR-A 3U/03/2021. PRAZO, da assmatu-a ,ile
n/12/2021. EONTES Dt RECURSOS. 1)2 04 Secreta-ia de Ed-acaçáo, 12.36! tXH?.2023 ●
Manutenção da Merenda Escolar, 3.3 90.3000
RÜSilDA ALVES DOS SANTOS
tONCEiCÃO - Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO NF ÜOlOl-18/2021

Maienal de Consumo SIGNATARIOS
Secretana Municipal de Educação, e IVANILDE OA

EXTRATO DO CONTRATO n.e 110101-08/2021. CP ii» 001/2021 FARTES- SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e EVEBLANE BARROS ABREU. OBJETO.
Fornecimento de Geneios ATrneniicios da -^ncuitura Familiar para Alimcntaçao Escolar
VALOR. RS 19.975.04 DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021 PRAZO DE VIGÊNCIA
31/12/7021 FONTES DE RECURSOS- OZ 04 - Secietaria de Fduc.ição- 12.361.0012 2023 -
Manutenção oa Merenda Escolar; 3.3 90 30.00 - Malet-al de Consumo SIGNATARIOS.
ROSIlOA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal de Educação, EVERIANF BARROS
ABREU ● Produtora Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N8 110101-09/2021

ÍX-R.nrO DO CONTRATO n.e 110101-18/2021. CP n» 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUN.CIPAL l)F EDUCAÇÃO DF BACABAL/MA e iOAO DA CONCEICAO SHVA OBlETO.
Foinecimenio de GFnems Aíirnentiuos da Ag(icultu'a Familiar pata Ai-mentaçàu Escolar
VALOR. RS 19.9S4.37 DATA DE ASSINATURA: 10/03/2021 PRAZO: da assinatura até
11/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02.04 - Secretaria dc- Educação, 12 361 0012.2023 -
Manutenção da Merc-rvda Escolar, 3.3.90 3000 - Mater-al de Consumo. SIGNATÃRIÜS:
ftOSiLDA ALVES DOS SANTOS Secretána Mun.cipal de EducaçSo, C ÍQAO DA CONCEICAO
SILVA - Produtor. Bacabal (>XA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101 19/7021

EXTRATO DO CONTRATO n.a UOlOl-09/2021. CP n.e 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO OE BACABAl/MA e FRANCISCA UMA [y. SILVEIRA ESPEOE-
OBJETO: Fornecimento de Gãneros Alimentícios da Agricultura Faminar para Alíinentação
EKOlar. VALOR; RS 19.704,40. DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA:
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 - Secretana de Educação; 12.361 0012 2023
Manutenção da Merenda Escolar; 3,3.90 30.00 - Matenal de Consuma, SIGNAIARíOS.
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secretána Municipal de Educação. FRANCISCA UM» DA
SILVEIRA - Produtora. Bacabal (MA). 30/01/2021.

EXTFULTO DF CONTRAIO NS llOlOS-10/2021

EX'RATO DO CONTRATO n i 110101 19/2021 CP n.e 001/2021. PARTES. SFCRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e JOÃO RODRIGUES OE SOUSA OBJETO-
Fornecrmerito de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação fscolar.
VALOR: RS 19.991,30. DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO: da assinatura até
1’.:L2/202I. fontes DE RICURSQS SuC'Clatia de Educação, 12 3510012.2023
Mam-rençào da Merenda Escolar, 3.3903000 - Material de Consume SIGNATARIOS
ROSiLDA ALVLS DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO -
P-ndoíOí. Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRAIO DE CONTRATO N* 110101-20/ID21

E.X*RATO DO CONTRATO n« 110101-10/2021 Ci> n.“ 001/2071. PARTES SFCRfTJSJUA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO Of BAOLBAL/MA e FRANCISCO OA SILVA SOUSA OBJETO'
Fornecimento de Gêneros Aimenticios da Agrrcultiiia farniiiar para Alimentação Escoai
VALOR: RS 19.998.54. DATA DE ASSINATURA' 30/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA-
31/12/2021. FONTES OE RECURSOS 02 - pader Executivo, 02.04 - Secret.irla de Educação:
12 36i.0C12.2023 - Manutenção da Merenda Escolar; 3.3 90 30 00 - Material de Cems-jnto.
SIGNATÁRIOS: ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secretária Munmpal de Educação, i-
FRANCISCO DA SILVA SOUSA - Produtor. Bacabal (MA), 30/032021.

EXTRATO OE CONTRATO N« UOlOl-11/2021

F>'RATO 00 CONTRATO n' nOlOl-20/2021. CP pR PARIES SECRETARÍA
MUMCIPAL DE EDUCAÇÃO Dt BACABAUtXA e lOSf VAGNO RODRIGUES MENDES OBJETO:
Fonu-cimeitto di- Gêneros Alimentícios da Ag-Kultura Familiar pata Aímentacâo Escolar.
VAlOR HS 19.992,00 DATA DE ASSINATURA. 30/03/2071 PRAZO da assifialura até
31/12/2021. FONTES OE RECURSOS 02 04 - Secretana de Educação, 12 361.0012 2023 -
Manutenção de Merenda Escolar; 3 3 90 30 00 - Matenal de Consumo, SIGNATÁRIOS;
RCS’LDA ALVES DOS SANTOS ■ Sôt.tetina Municrpal de Educação, e JOSÉ VAGNO
RODRIGUES MENDES - Produtor Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO NS 110101-71/2022

EXTRATO DO CONTRATO ii ● 110101-11/2021 CP n.r 001/2021. PARTES' SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Ot BACABAl/MA e FRANCISCO PAULO MtDt;ROS OE UMA
OBlETO; Foineclmenro ce Gérutros Alimentícios Oa Agncnllura Famiiiat pa'U Alintentação
tstülar VALOR RS 19.961,90. DATA OE ASSINATURA: 30/03/2021. PRA20 DE VIGÊNCIA- A
paitir da assinatura até 31/12/2021. FONTES 01 RECURSOS 02 04 - Secretana Oe
Edjcaçâa, 12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar, 3.3.90.3000 - Material de
Consumo SIGNATÁRIOS flOSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal de Educação
e FRANCISCO PAULO MEDEIROS OE UMA - Produtor. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-12/2021

FX-RATO DO CONTRATO ii s 11010!-21.'20?1 CP e.» 001/2021 PARTfS: SfCRFTARlA
MtlNlClPAl Dt EDUCAÇÃO DE BACABACMA e JÜSELIA OLIVEIRA DE PINMID OBIEIO
Fornecimento de Génems Alimentícios da Agncuilura familiar para Arimeniação Fscolar
VAIOR; RS 19.995.40. DAIA DE ASSINATURA 30/03./2021. PRAZO, da assmalura au-
31/12/2021. rONTFS OE RfCLlRSOS: D7.04 - .Secretana de fdutação, 12.361 DOJ2.2023 ■
Manutenção da Merentia Essoldf. 3.3.90 30.00 ● Matenal de Consumo S-GNATARIOS
nOSilOA ALVES DOS SANTOS Secretana Mun.cipal de tducacáo, IÜStl'A Ol VtIBA DE
fiNEiO Produtorc Bacaliaí (MA|, 3(1.'03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* n0i01-22/IO21

r■■RA^O 00 CONiRATO n e IlOIOl 22/2-021. CP e» 001/2021. PARTCS' SECRETARIA
MUNICIPAL DF FDUCACÃO DF BACABAl/MA c JOSENIlOA DA SIIVA PFREIRA OBJETO.
Fornecimeiiro de Gnneros Alimentícios da Agricultura Familiar oara Aiimentaçáo Escolar do
MimiCipiO de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.984,40 DATA DE ASSNATURA: 30/03/2021.
P.RAZO. da assinatura ate 3I/12/2Ü21. FONIíS DE RECURSOS 02 04 - Secretaria de
ídiicação, 12.361 0012 2023 ● Manutenção da Merenda Fscolar; 3 3.90 30 00 - Maiertal de
Cudsumo. SIGNATÁRIOS; ROSILOA A',VES DOS SANTOS - Secretana Munic-pal de Educação,
e rOSENIlDA DA SIIVA PEREIRA ■ Produtora Bacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO DO CONTRATO n.s 110I01.I2/202I. CP nS 001/2021. PAiTTFS' SFCRETARIA
MUNICIPAL or FDUCACÃO DE BACABAL/MA u FRANCISCO RiBFIRO Dt SOUSA JUNIOR
OBlETO. Fometlmento df* Gêneros AJimenelcios da Agricultura famSar pa-a Alimentação
Escolar. VALOR; RS 19.9S1.10. CATA DE ASSINATURA. 30/03/2021 PRAZO DE VIGÊNCIA.
31/12/2021. FONTES OE RECURSOS- 02.04 - Secrelaria da Educação. L2.361.tXll2.2023
Mar.utençio oa Wçrendá Esco^âr; 3.3.90 30.00 ● MàTÇtíaíl de Cún^umo StGNATÁflSÜS
ROSILOA ALVÊS DOS SAN7Ü5 - Secreiáris MgnTCapg»: áit tagCdçSo. « TRAr^aSCO RÍBEIRO DE
SOUSA (UN)Ofi - Produtor. Bacabal (MAl 30/03/2027.

M”* 2 « /-VJ3//IW1 IC P
Mi'{MS-gs ^

?2S n«ftji“.efsv> a.5 *»a>3 ●^i*aí<**íiTU crirJccn
'isMia- a >C'a«6ifWM.M« a» tres-^eior (S-. tra.unookJc cMige 0SKUO2lCa.’iO022t.

k<l( scuBiieND


